
 

 

UCHWAŁA NR 04/23/01/2025 

Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

dr  Agnieszce Łukaszczuk-Walter  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

Rada Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, działając na podstawie 

art. 221 ust. 5 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 742) oraz §9 Zasad postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w Akademii Ekonomiczno – Humanistycznej w Warszawie, których tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu Akademii Ekonomiczno – Humanistycznej 

w Warszawie Nr 02/06/02/2024 z dnia 6 lutego 2024 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie po zapoznaniu 

się z informacją o członkach komisji habilitacyjnej wyznaczonych przez Radę 

Doskonałości Naukowej otrzymaną w dniu 20 stycznia 2025 roku w ramach 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce 

Łukaszczuk-Walter powołuje w skład komisji: 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Jerzy Jaskiernia  –   Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego w Kielcach; 

2. Recenzent komisji: dr hab. Bogusław Przywora – Uniwersytet Humanistyczno-

Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie;  

3. Recenzent komisji: prof. Monika Florczak-Wątor – Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie; 

4. Recenzent komisji: dr hab. Maciej Artur Borski – Wyższa Szkoła Humanitas w 

Sosnowcu;  

5. Recenzent komisji: prof. dr hab. Adam Bosiacki – Uniwersytet Warszawski 

6. Członek komisji: prof. dr hab. Jacek Sobczak – Akademia Ekonomiczno-

Humanistyczna w Warszawie; 

7. Sekretarz komisji: prof. dr hab. Dariusz Makiłła – Akademia Ekonomiczno-

Humanistyczna w Warszawie; 

§ 2 

Niniejsza uchwała została podjęta w obecności 21 członków Rady Naukowej Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie , z czego: 

- 21 osób było „za”, 

- 0 osób było „przeciw”, 

- 0 osób „wstrzymało się od głosu”. 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie  

  /-/ Prof. dr hab. Mieczysław Plopa  

 

 


